
Raadsbesluit Zaaknr.: Z/22/089785/RAAD/22/03170

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

A.J. inbiE. van der Neut •tt<

1. geen exploitatieplan vast te stellen;
2. het bestemmingsplan 'Kesteren, Nedereindsestraat 1’ met de pianidentificatie

NL.IMRO.1740.bpKEnedereindsest1-vst1, vast te stellen.

Aldus vastgesteW in de raadsvergadering van 28 septei 
de griffier^---'''’’^--^-.^^^

gemeente
Neder-Betuwe

er 2023 
iprzitfei,


